Folio Fiscal: 7299E832-1D54-4B00-BBCC-2123860A0BC6

EN 2966Serie/Folio:

Fecha: 27/02/2020 11:40:05 a. m.

Ciudad de México, Tlalpan, DIF, CP 14200Expedido:

No. CSD: 00001000000402470914

601-General de Ley Personas MoralesRégimen:

$115.52Subtotal:

Total: $134.00

CIENTO TREINTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.Total con letra:

Total Traslados: $18.48

Traslados: IVA $18.48 (Tasa 0.160000)

Clave Producto/Servicio CanƟdad Clave Unidad/Unidad Descripción Nota Venta Valor Unitario Importe Descuento
50193201-Ensalada fresca 
preparada 1.0 H87-Pieza - COM1 ENSALADA C/POLLO EMPANIZ 73092 $73.28 $73.28 $0.00